Договор о государственных закупках товара

	г. Усть-Каменогорск
	«_____»__________ 2008 г.

ДГП «ВНИИцветмет», именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице зам.директора Старцева И.В., действующего на основании Устава по доверенности  № 30 от 04,01,08г с одной стороны и ____________, именуемое в дальнейшем Поставщик, в лице ___________, действующего на основании Устава с другой стороны, в соответствие с Законом «О государственных закупках» (далее - Закон) и итогов государственных закупок способом ценовых предложений, прошедших «_____»_________ 2008 года заключили настоящий Договор о государственных закупках (далее - Договор) и пришли к соглашению о нижеследующем:

1. Предмет договора

1. Заказчик оплачивает, поставщик принимает на себя обязательства по поставке и настройке программного обеспечения: 1С: предприятие 7.7 сетевая версия бухгалтерского учета, на 8 компьютеров.
2. Размер и порядок расчетов

            2.1. Общая сумма по настоящему договору составляет _________ тенге 00 тиын.

2.2. В стоимость товара включена стоимость упаковки, затраты по хранению товара на складе Поставщика.

2.3. Расчеты производятся в безналичной форме.

2.4. Оплата производится за каждую поставляемую партию товара не позднее 3 банковских дней со дня получения счета на оплату очередной партии. Заказчик обязан перечислить на расчетный счет Поставщика денежную сумму, указанную в счете.

                                                  3. Ответственность сторон

3.1. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему договору в соответствии с действующим законодательством.

3.2. Поставщик должен обеспечить упаковку ПО, способную предотвратить его  от повреждения или порчу во время перевозки к конечному пункту назначения. Упаковка должна выдерживать, без каких-либо ограничений, интенсивную подъемно-транспортную обработку и воздействие экстремальных температур, соли и осадков во время перевозки.

3.3. Заказчик и Поставщик должны прилагать все усилия к тому, чтобы разрешать в процессе прямых переговоров все разногласия или споры, возникающие между ними по Договору или в связи с ним.
3.4. Если в течение 21 (двадцати одного) дня после начала таких переговоров Заказчик и Поставщик не могут разрешить спор по Договору, любая из сторон может потребовать решения этого вопроса в соответствии с законодательством Республики Казахстан.
3.5. Поставщик ни полностью, ни частично не должен передавать кому-либо свои обязательства по настоящему Договору без предварительного письменного согласия Заказчика.
3.6. Договор составляется на русском языке. Вся относящаяся к Договору переписка и другая документация, которой обмениваются стороны, должны соответствовать данному условию.

3.7. Любое уведомление, которое одна сторона направляет другой стороне в соответствии с Договором, высылается в виде письма, телеграммы, телекса или факса с последующим предоставлением оригинала.
3.8. Уведомление вступает в силу после доставки или в указанный день вступления в силу (если указано в уведомлении), в зависимости от того, какая из этих дат наступит позднее.
3.9.  Договор составлен в двух экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую юридическую силу.

Адреса и реквизиты Сторон:

	Заказчик

ДГП «ВНИИцветмет»

РНН: 181800014690

ИИК 000609782

БИК 190901721

У-Ка ф-л АО «Казкоммерцбанк»

РК, ВКО г.Усть-Каменогорск,

ул. Промышленная, 1

________________ Старцев И.В.

«_____»_______2008г

МП.
	Поставщик